
"DERBI-E"SH.P.K

BASHKIA HIMARE

EMERTIMI Njesia Vlera

SHUMA 1 -  RRJETI I KANALIZIMEVE LEKE

SHUMA 2 - STACIONI I POMPIMIT 2 LEKE

SHUMA 3 - STACIONI I POMPIMIT 3 LEKE

SHUMA 1+2+3 LEKE

FONDI REZERVE 5 % LEKE

SHUMA LEKE

TVSH 20% LEKE

SHUMA LEKE

MAKINERI E PAISJE SHUMA a+b LEKE

SHUMA TOTALE LEKE

PREVENTIVOI

"DERBI-E"Sh.p.k

Bexhet DEDJA

Objekti: " NDERTIMI  I   RRJETIT TE   JASHTEM TE     KANALIZIMEVE   TE 

UJRAVE TE ZEZA   DHE  STACIONI I POMPIMIT   NE   POTAM  - BASHKIA  

"DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Permbledhje 1



"DERBI-E"SH.P.K

1- Rrjeti i Kanalizimeve te Ujerave te Zeza

ANALIZA EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI/NJESI VLEFTA

I- TUBA TE BRINJEZUAR HDPE

An Fv  tubo    I  brinjezuar HDPE    Ø 200 ml 235

An FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 365.0         

3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 225.0         

3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 72.0           

2.523/1

F.V tub plastik d= 200 te brinjezuar per lidhjet

 e banesave
ml 340.0         

SHUMA I

II- GERMIME DHE MBUSHJE KANALI

3.59/c

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, h=2-3m,toke fort,me shk 

ne toke

m3 3,090.1     

AN 164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 1,612.0     

2.261 Mbushje tubi me rere m3 346

2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

5.0 km
m3 1,202.98   

SHUMA II

III-PUSETA BETONI

An-1 Ndertim puseta betoni H=2-3m, D=1m + kapak gize
cope 33.0           

AN-20
 Puse kontrolli 0.8x0.8x1.5m betoni per lidhjet e 

banesave cope 26.0           

An-2

Ndertim puseta betoni H=3.5m, D=1.5m + kapak 

gize
cope 1.0             

SHUMA III

IV-PUNIME RIPARIM RRUGE

3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 310.00

2.426/3 Prishje  struktura b/a m3 5

3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur 

e ngjeshur makineri
m2 1,630.0     

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1,630.0     

3.229/3 Shtrese binderi me zall lavatrice,7cm,me makineri
m2 550.0         

3.224/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m2 550.0         

SHUMA IV

SHUMA 1(I+II+III+IV)

PREVENTIVOI

"DERBI-E"Sh.p.k

Bexhet DEDJA

Objekti: " NDERTIMI  I   RRJETIT TE   JASHTEM TE     KANALIZIMEVE   TE 

UJRAVE TE ZEZA   DHE  STACIONI I POMPIMIT   NE   POTAM  - BASHKIA  

DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Preventiv 1.2



"DERBI-E"SH.P.K

2.Stacioni i pompimit Nr 2

ANALIZA EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI/NJESI VLEFTA

Nr,An Pershkrimi I punimeve NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA 

I -Dhoma   Beton  Arme 

2.426/3 Prishje  strukture  rruge m3 5

3.70/b

Germim themel (gropa) sip.10-30 m², h= 4.5 m,me makineri.per 

stacion pompimi m3 110

2.258/2 Shtrese   zhavorri    m3 12.2

3.247 Beton  C 25/30 m3 8.8

2.167 Hekur betoni kg 3100

2.441 Kallepe  per themele m2 20

2.448 Kallepe per   mure   b/a m2 150

3.An/fh

Fv watestop    tip RT 2000 10*20 &h/izolues   tip  rapid  cement   

ne  bashkimin  e  kampatave   b/a ml 25

shuma 1 

LINJA  E   dergimit   ND 200  L=180m

3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 220

2.426/3 Prishje  strukture b/a m3 32

3.68/2a Germim   kanal shkemb  h-2m m3 250

2.261 Shtrese  rere   10 cm nen tubo m3 10.5

2.491/K F.V Tuba e rakorderi  PE d=200mm, t = 14.7 mm, PN 10 ml 180

2.261 Mbushje   me rere mbi  tubo m3 25

3.378 Mbushje    kanali  me  zhavor m3 288

3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri
m2

260

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 260

3.224/1 shtrese   asfalto betoni m2 260

3.229/3 Shtrese  binderi 7 cm m2 260

2.37/5b Transport  dheu  deri  10 km m3 25

2.584 Ndertim  pusete   1.5*1.5*2m cope 2

SHUMA 2 

III LINJA  NGA PUSETA FUNDORE DERI TE ST.N2 L=40ml

3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 80.00

2.426/3 Prishje  strukture b/a m3 6

3.59/c

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, h=2-3m,toke fort,me shk ne toke
m3

80

2.261 Shtrese  rere   10 cm nen tubo m3 10.5

3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 40

2.261 Mbushje   me rere mbi  tubo m3 31

3.378 Mbushje    kanali  me  zhavor m3 64

3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri
m2

80

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 80

3.224/1 shtrese   asfalto betoni m2 80

3.229/3 Shtrese  binderi 7 cm m2 80

2.37/5b Transport  dheu  deri  10 km m3 12

2.584 Ndertim  pusete   1.5*1.5*2m cope 1

SHUMA 3

III Pajisje  mekanike 

4.132 Vendosje  /montim  pompe zhytese cope 2

An Shufra   udhezuese  inoksi  per cdo pompe ml 2

Objekti: " NDERTIMI  I   RRJETIT TE   JASHTEM TE     KANALIZIMEVE   TE UJRAVE TE 

ZEZA   DHE  STACIONI I POMPIMIT   NE   POTAM  - BASHKIA  HIMARE "

DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Preventiv 2.3



"DERBI-E"SH.P.K

ANALIZA EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI/NJESI VLEFTA

An reduksion    inoksi DN 80 ne Dn 150 cope 2

An reduksion    inoksi DN 200 ne Dn 300 cope 1

An Tubo  celiku inoksi DN 150 ml 15

An Tubo  Bye pas Dn  100PN 10 ml 4

An Shkalle  cope 1

An Fasheta shtrenguese cope 4

An Deflektor  inoksi uji cope 1

An Zinxhir  per  nxjerrjen e pompave ml 10

An Tregues  niveli cope 6

An Bryl Inoksi DN 150    90° cope 2

An Permistop  pusi cope 8

An Valvul flutur    celiku  Dn 100 SS PN 10 cope 1

An Valvol  Celiku  DN 150  SS PN 10 cope 3

4.128/4 Valvul moskthimi celiku DN 150 cope 2

4.128/5 Valvul moskthimi celiku DN 200 cope 2

Kolektor inoksi  DN 200 PN 10 Kompleti 1

Xhunto  anti  vibruese  Dn 150 cope 3

4.113/4  Fllanxha  SS  Tub DN 100 PN 10 cope 2

4.113/4  Fllanxha  SS  Tub DN 150 PN 10 cope 10

4.113/8  Fllanxha  SS  Tub DN 200 PN 10 cope 2

AN Vendosje   ventilator  aksiale  per ambjent geryes cope 2

2.491/K Tub  ventilimi     HDPE , PE100 RC   , Dn 200 ml 10

2.491/j Tub  ventilimi     HDPE , PE100 RC   , Dn 160 ml 20

An Mbules  ventilimi  rjete cope 1

Shuma 3

IV Pjesa elektrike 

An Montim Panel  elektrik  GL 600 15 M cope 1

An Automat / leshues pompe cope 3

An Automat  me  40 A   3P cope 3

An Mates  energjie  kontaktor cope 1

An Montim  paneli  + kabllot cope 1

An F. v     linje e furnizimit me energji nga  kabina leke 1

An Puseta   elektrike   PVC  &  kapak   te  forte   0.4*0.4*0.4 cope 2

An Automat    , leshuesa etj LS 1

Shuma 4

Shuma 1+2+3+4

PREVENTIVOI

"DERBI-E"Sh.p.k

Bexhet DEDJA

DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Preventiv 2.4



"DERBI-E"SH.P.K

2.stacioni i pompimit Nr 3

ANALIZA
EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI/NJESI VLEFTA

STACIONI I POMPIMIT  Nr 3

I Dhoma   Beton  Arme 

2.426/3 Prishje  strukture  rruge m3 5

3.70/b
Germim themel (gropa) sip.10-30 m², h= 4.5 m,me makineri.per 

stacion pompimi m3 90

2.258/2 Shtrese   zhavorri    m3 11.5

3.247 Beton  C 25/30 m3 7.5

2.167 Hekur betoni kg 2950

2.441 Kallepe  per themele m2 20

2.448 Kallepe per   mure   b/a m2 150

3.An /fh

Fv watestop    tip RT 2000 10*20 &h/izolues   tip  rapid  cement   

ne  bashkimin  e  kampatave   b/a ml 25

shuma 1 

II LINJA  E   dergimit     ND 110 , L=280m

2.426/3 Prishje  strukture  rruge m3 10

3.59/c

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, h=2-3m,toke fort,me shk ne toke m3 392

2.261 Mbushje tubi me rere m3 16.8

2.491/h F.V Tuba e rakorderi  PE d=110mm, t = 8.1 mm, PN 10 ml 280

2.261 Mbushje   me rere mbi  tubo m3 39.2

AN 164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 269

3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri m2 196

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 196

3.224/1 shtrese   asfalto betoni m2 10

3.229/3 Shtrese  binderi 7 cm m2 10

2.37/5b Transport  dheu  deri  10 km m3 25

2.584 Ndertim  pusete   1.5*1.5*2m cope 1

SHUMA 2 

III Pajisje  mekanike 

4.132 Vendosje  /montim  pompe zhytese cope 2

An Shufra   udhezuese  inoksi  per cdo pompe ml 2

An reduksion    inoksi DN 80 ne Dn 150 cope 2

An reduksion    inoksi DN 200 ne Dn 300 cope 1

An Tubo  celiku inoksi DN 150 ml 15

An Tubo  Bye pas Dn  100PN 10 ml 4

An Shkalle  cope 1

An Fasheta shtrenguese cope 4

An Deflektor  inoksi uji cope 1

An Zinxhir  per  nxjerrjen e pompave ml 10

An Tregues  niveli cope 6

An Bryl Inoksi DN 150    90° cope 2

An Permistop  pusi cope 8

An Valvul flutur    celiku  Dn 100 SS PN 10 cope 1

An Valvol  Celiku  DN 150  SS PN 10 cope 3

4.128/4 Valvul moskthimi celiku DN 150 cope 2

4.128/5 Valvul moskthimi celiku DN 200 cope 2

An Kolektor inoksi  DN 200 PN 10 Kompleti 1

An Xhunto  anti  vibruese  Dn 150 cope 3

4.113/4  Fllanxha  SS  Tub DN 100 PN 10 cope 4

4.113/4  Fllanxha  SS  Tub DN 150 PN 10 cope 2

4.113/8  Fllanxha  SS  Tub DN 200 PN 10 cope 10

AN Vendosje   ventilator  aksiale  per ambjent geryes cope 2

2.491/K Tub  ventilimi     HDPE , PE100 RC   , Dn 200 cope 1

2.491/j Tub  ventilimi     HDPE , PE100 RC   , Dn 160 ml 6

An Mbules  ventilimi  rjete cope 1

Shuma 3

Objekti: " NDERTIMI  I   RRJETIT TE   JASHTEM TE     KANALIZIMEVE   TE UJRAVE TE ZEZA   

DHE  STACIONI I POMPIMIT   NE   POTAM  - BASHKIA  HIMARE "

DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Preventiv 3.5



"DERBI-E"SH.P.K

ANALIZA
EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI/NJESI VLEFTA

IV Pjesa elektrike 

An  131.2 Montim Panel  elektrik  GL 600 15 M cope 1

An Automat / leshues pompe cope 3

An Automat  me  40 A   3P cope 3

An Mates  energjie  kontaktor cope 1

An Montim  paneli  + kabllot cope 1

An F. v     linje e furnizimit me energji nga  kabina leke 1

An Puseta   elektrike   PVC  &  kapak   te  forte   0.4*0.4*0.4 cope 2

An Automat    , leshuesa etj LS 1

Shuma 4

Shuma 1+2+3+4

PREVENTIVOI

"DERBI-E"Sh.p.k

Bexhet DEDJA

DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Preventiv 3.6



"DERBI-E"SH.P.K

a. MAKINERI PAISJE -  Stacioni i Pompimit 2.  

An

 Furnizim pompe per KUZ. Te dhenat hidraulike te pompes (Pika e 

punes-Duty Point): Prurja 22 l/sek, Lartesia 20 m K H2O, 

Shpejtesia 2929 l/min, Permasa e elikes 210 mm,                                                                                  

Aksi I pompes prej celiku inoksi,                                                                                                    

Dimensionet e pompes: Ana e thithjes  PN16, Ana e shkarkimit 

DN 80/Pn 10, Kalimi i lire 80 mm

cope 3.0         

An Fv  gjenerator    Diezel  , cope 1
An Fv  inverter   Atv   61  22   kw   30HP cope 1
An Fv  ventilator   aksial cope  1
An Fv  Panel  elektrik  G L   600  15 M cope 1

SHUMA a 

b. MAKINERI PAISJE - Stacioni i Pompimit PS 3   

An

                                                                                                                                 

Furnizim pompe per KUZ. Te dhenat hidraulike te pompes (Pika e 

punes-Duty Point): Prurja 6.5 l/sek, Lartesia 20 m K H2O, 

Shpejtesia 2795 l/min, permasa e elikes 140 mm,                                                                              

Aksi I pompes celiku inoksi,                                                                                                    

Dimensionet e pompes: Ana e thithjes  PN16, Ana e shkarkimit 

DN 50/Pn 10, Kalimi i lire 45 mm

cope 3.0         

An Fv  gjenerator    Diezel  , cope 1
An Fv  inverter   Atv   61  22   kw   30HP cope 1
An Fv  ventilator   aksial cope  1
An Fv  Panel  elektrik  G L   600  15 M cope 1

SHUMA  b

SHUMA A+B

PREVENTIVOI

"DERBI-E"Sh.p.k

Bexhet DEDJA

Objekti: " NDERTIMI  I   RRJETIT TE   JASHTEM TE     KANALIZIMEVE   TE UJRAVE TE 

ZEZA   DHE  STACIONI I POMPIMIT   NE   POTAM  - BASHKIA  HIMARE "

DERBI-E"sh.p.k

Rruga e Dibres Pall.:Andi Konstruksion"Shk.1,App.3 Preventiv 4.7
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